SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI

Số:       /TB-TTCTXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  05  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công nhận danh sách trúng tuyển viên chức năm 2024

và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức làm việc

tại Trung tâm Công tác xã hội

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 15/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 115/202020/NĐ-CP ngày 15/9/2020;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-LĐTBXH ngày 13/5/2024 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức của Trung

tâm Công tác xã hội.

Trung tâm Công tác xã hội thông báo một số nội dung có liên quan như sau:

1. Danh sách thí sinh được công nhận trúng tuyển viên chức làm việc tại

Trung tâm Công tác xã hội theo Quyết định số 174/QĐ-LĐTBXH ngày 13/5/2024

của Giám đốc Sở Lao động TBXH (được đính kèm, đăng tải trên trang tin điện tử

Sở Lao động TBXH: http://sldtbxh.dongnai.gov.vn và niêm yết công khai tại

Trung tâm Công tác xã hội).

2. Thí sinh được công nhận trúng tuyển có trách nhiệm thực hiện hoàn thiện

đầy đủ hồ sơ tuyển dụng viên chức để Trung tâm Công tác xã hội xem xét ban

hành quyết định tuyển dụng theo quy định.

2.1. Hồ sơ hoàn thiện bao gồm:

- Bản sao công chứng các văn bằng, bảng điểm, kết quả học tập, chứng chỉ

theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp (thí sinh liên hệ Sở Tư

pháp để được hướng dẫn, đề nghị cấp).

* Lưu ý: Khi đến bổ sung, hoàn thiện hồ sơ dự tuyển, yêu cầu thí sinh trúng

tuyển phải mang theo bản chính các văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm hoặc kết quả

học tập, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí dự tuyển để kiểm tra, đối chiếu.

2.2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ hoàn thiện

- Thời gian hoàn thiện hồ sơ chậm nhất trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày

nhận được thông báo kết quả tuyển dụng.

http://sldtbxh.dongnai.gov.vn/

- Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ: Phòng Hành chính tổng hợp – Trung tâm Công tác

xã hội (trong ngày, giờ hành chính); Địa chỉ: Khu phố 5, Phường Tân Hiệp, Biên

Hòa, Đồng Nai, tỉnh Đồng Nai.

2.3. Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định

để tham gia dự tuyển thì Trung tâm Công tác xã hội sẽ đề nghị Sở Lao động -

TBXH hủy kết quả trúng tuyển.

3. Ký kết hợp đồng làm việc và nhận việc

3.1. Chậm nhất 15 ngày kể từ ngày thí sinh hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng,

Trung tâm Công tác xã hội ra quyết định tuyển dụng, đồng thời gửi quyết định tới

thí sinh trúng tuyển theo địa chỉ đã đăng ký để viên chức biết thực hiện việc ký

hợp đồng làm việc.

3.2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được quyết định tuyển dụng, thí

sinh được tuyển dụng phải đến Trung tâm Công tác xã hội để ký hợp đồng làm

việc và nhận việc. Trường hợp thí sinh không đến ký hợp đồng làm việc và nhận

việc trong thời hạn quy định thì Trung tâm sẽ đề nghị Sở Lao động – TBXH hủy

quyết định tuyển dụng.

Trung tâm Công tác xã hội thông báo cho các thí sinh trúng tuyển biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển (kèm DS);

- Sở LĐ-TBXH (b/c);

- Ban Giám đốc TT;

- Các phòng thuộc TT;

- Lưu: VT, HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Vĩnh Quang

		2024-05-14T15:01:07+0700

		2024-05-14T15:15:49+0700

		2024-05-14T15:15:30+0700

		2024-05-14T15:15:30+0700